CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS --y-

ESTADO DE SÃO PAULO

Ano Internadonal da
INDICAÇÃO N° - /2014 AgriculturoFamiliar

2014

Ementa: Efetuar corte de mato na Rua de

servidão Mercidio Pazelli - Lote 20 - Quadra

20 do Jardim São Luis.

Senhor Presidente:

O Vereador José Henrique Conti, solicita que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Efetuar corte de mato na Rua de servidão Mercidio Pazelli - Lote

20 - Quadra 20 do Jardim São Luis.

Justificativa:

Moradores da região reclamam do mato alto e solicitam

providências.

Valinhos, aos 05 de Maio de 2014.

Jo Henriq Cont
Vereador

Rua Angelo Antonio Schiavinato. M"59 Residencial Sa< CEP 132/ O-470 \/alinhos/ SP

PABX: (19) 3829 5155 - www.cariiniavalirihus.sp_gov.br